
 

 

Zarządzenie nr 7/2025 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie  powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Badawczego w związku z 

pilotażowym  wdrożeniem modelu obiegu zamkniętego papieru na Uniwersytecie 

Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Na podstawie § 27 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10 ze zm.) 

 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Interdyscyplinarny Zespół Badawczy w składzie: 

-  dr Anna Michalska – koordynator projektu, 

- dr Barbara Szyda, 

- dr inż. Aleksandra Loba, 

- dr Anna Dubownik, 

- dr hab. Tomasz Karasiewicz, prof. UMK, 

- dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK. 

 

§ 2 

Zakres merytoryczny prac zespołu obejmować będzie w szczególności: 

1. projektowanie i realizację badań empirycznych zorientowanych na identyfikację 

zachowań, postaw i nawyków środowiska akademickiego UMK w kontekście zużycia 

i recyklingu papieru, 

2. koordynację działań naukowych związanych z ewaluacją wdrożenia modelu GOZ 

(gospodarki o obiegu zamkniętym) w obszarze materiałów papierniczych, 

3. opracowanie szczegółowego raportu z przebiegu oraz rezultatów fazy pilotażowej, 

4. przygotowanie potencjalnych publikacji naukowych prezentujących uzyskane wyniki 

oraz ich implikacje dla dalszego wdrażania modelu GOZ w instytucjach akademickich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 czerwca 2025 r. 

 

Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 


